
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение об управлении жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Благовещенска, 

утвержденное постановлением мэра города Благовещенска 
от 19.09.2006 № 3061 

 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Благовещенска, принятого решением Думы города Благовещенска от 
26.05.2005 № 62/89, Регламентом администрации города Благовещенска, 
утвержденным постановлением администрации города Благовещенска от 
04.03.2011 № 920, Положением об организации и ведении гражданской 
обороны в городе Благовещенске, утвержденным постановлением 
администрации города Благовещенска от 14.05.2019 № 1452,   
п о с т а н о в л я ю: 

1.1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Благовещенска, утвержденное 
постановлением мэра города Благовещенска от 19.09.2006 № 3061, 
изменение, дополнив раздел 2 «Полномочия Управления» пунктом 2.76. 
следующего содержания: 

«2.76. Выполнение отдельных задач в области гражданской обороны.». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 

сетевом издании www.admblag.ru.    
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д. 
 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


